ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Itaparica

Quarta-Feira 11 de Setembro de 2013 • Ano II • N° 83

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO

Publicações deste Diário

        LICITAÇÕES E CONTRATOS

 RESUMO DE DISPENSA – 088/2013

- 2 -

Quarta-Feira

11 de Setembro de 2013

Ano II - N° 83

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – RESUMO DE DISPENSA

RESUMO DE DISPENSA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA
CNPJ N° 13.882.949/0001-04

DIPENSA Nº 088/2013
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 088/2013
AMPARO LEGAL:LEIS FEDERAIS N° 8.742/93 E ART. 24, II DA LEI
N°8.666/93.
CONTRATANTE: SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.
CNPJ:13.882.949/0001-04
CONTRATADO:MARTA AURA LEITE BARRETO GOMES-ME.
CNPJ/CPF:18.476.766/0001-02
OBJETO:Confecção de 25 jogos de bandeiras, cada uma contendo 03
bandeiras, 03 bandeiras (Brasil, Bahia e Itaparica) para atender as escolas
Municipais e as necessidades da Secretaria de Administração.
VALOR GLOBAL:R$ 7.460,00 (quatro mil quatrocentos e sessenta reais).
VIGÊNCIA: Entrega Imediata.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO:103–Secretaria Municipal de Administração
PROJ./ATIV: 2020 –Manutenção da Secretaria Municipal de Administração.
ELEMENTO: 33903900 – Outros Serviços terceiros – Pessoa Jurídica
FONTE DE RECURSO:42 – Royalties/Fundo Especial do
Petróleo/Compensação Financeira pela exploração de Recursos Minerais.
Valor: R$ 3.694,00

ÓRGÃO:109 – Secretaria Municipal de Educação
PROJ./ATIV:2906 – Desenv. E manutenção outras atividades Educação
Básica
ELEMENTO:33903900 – outros Serviços de terceiros – Pessoa Jurídica
FONTE DE RECURSO:Recita Impostos Educação 25%
DATA DA ASSINATURA:03 de setembrode 2013.
Valor: R$3.766,00

Raimundo Nonato da Hora Filho
Prefeito Municipal

		2013-09-11T14:14:29+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 11/09/2013 14:14:29 -03:00(GMT).;